
Comune di Mira
Città d'Arte

Città Metropolitana di Venezia
************************

Piazza IX Martiri, 30 – CAP 30034 – C.F. 00368570271

Settore 1 – Seriziz al  izttadzno
Servizio Gare Contratti Provveditorato e URP

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1)  Staizone  appal tante:  Comune  di  Mira  –  Setore  1  –  Servizi  al  Citadino  –  Servizio  Gare  Contrat
Provveditorato e URP;

2) Proiedura dz aggzudziaizone: procedura negoziata, ai sensi dell’artcolo  6, comma 2 lett a), del Dt Lgst nt
50/2016 e smi;

 )  Oggetto:  Affidamento per la fornitura di materiale igienicoasanitario per dotazioni straordinarie uffici e
servizi  per emergenza Coronavirus  Sars CoVa2t  Sanifcant e prodot accessorit  Dita Puliveneta Srlt  CIG
Z2C2D4AD87

4) Importo a base d'asta: € 418,50 (IVA esclusa);

5) Aggzudziaizone defnziia: Determinazione  nt 486 del 11/06/2020, esecutva il 11/06/2020;

6) Imprese zniztate: nt 1 – Puliveneta Srl – PtIt 00587470295;

7) Imprese parteizpani:  nt 1 – Puliveneta Srl – PtIt 00587470295;

8) Imprese ammesse al l a gara: nt 1;

9) Aggzudziatarzo:  nt 1 – Puliveneta Srl – PtIt 00587470295;

10) Importo dz aggzudziaizone: € 418,50;

11)  Organo  iompetente  al l e  proiedure  dz  rziorso:  Tribunale  Amministratvo  Regionale  (Venezia,
Cannareggio 2277/2278) sito internet wwwtgiustziaaamministratvatit entro i termini previst dall'artcolo
120 del Dt Lgs nt 104/2010 e smit

Data 14/08/2020
Responsabile Unico del Procedimento

Dottssa Roberta laita


	Settore 1 – Servizi al cittadino

